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Kalendarz tygodniowy MOLESKINE, bez dat, L, twarda oprawa, czarny
Odkryj niedatowany klasyczny kalendarz autorstwa Moleskine. Ze
strukturalnymi stronami w kolorze kości słoniowej, ma wszystkie
praktyczne i znane funkcje tygodniowego terminarza Moleskine, bez
dat.
Bez daty - możliwość rozpoczęcia w dowolnym momencie
Ten niedatowany tygodniowy dziennik można rozpocząć w dowolnym
momencie roku. Miejsca na miesiąc, tydzień i datę są puste do
wypełnienia, co zapewnia większą elastyczność i swobodę. Wpisując
daty samodzielnie, możesz pominąć luki i korzystać tylko z potrzebnych
stron. Brak daty oznacza, że możesz zacząć korzystać z tego terminarza
w dowolnym momencie – nie musisz czekać na rozpoczęcie roku.
Możesz dostosować go do roku akademickiego lub dostosować go do
swoich osobistych lub zawodowych potrzeb.
Tygodniowy układ
Ten układ obejmuje dwustronicową rozkładówkę dla każdego tygodnia, z
dniami tygodnia po lewej stronie. Prawa strona w linie przeznaczona jest
na notatki, zadania do wykonania i przypomnienia. Ten elastyczny układ
zawiera notatnik w Twoim terminarzu 2w1, aby zapewnić Ci to, co
najlepsze z obu światów. Każdy miesiąc zawiera pięć pełnych i
niedatowanych tygodni.
Treści usprawniające planowanie
Undated Classic Diary jest dostarczany z zestawem naklejek, w tym
naklejkami miesiąca, aby dostosować każdą z 12 sekcji i naklejkami
roku na grzbiecie. Dostępne są również miesięczne naklejki mini
kalendarza do wypełnienia i naklejenia na przekładki miesiąca. Pierwsze
strony tego produktu zawierają czteroletni przegląd makroplanowania,
strony z rozkładem oraz miejsce na planowanie podróży, pomysły i cele.
Niedatowany 12-miesięczny klasyczny planer
Wypełnij datami: 12 konfigurowalnych sekcji podzielonych na miesiące
Niedatowany tygodniowy układ notatnika z dniami tygodnia oraz lewj
strony poświęconej na notatki
Pięć tygodni w miesiącu
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i dopasowana tasiemkowa
zakładka
Papier w kolorze kości słoniowej, 70 g/m², bezkwasowy
Dołączone naklejki, po to by dostosować swoje plany, w tym naklejki z
cyfrą roku do przyklejenia na grzbiecie i naklejki miesiąca na sekcje
Miesięczne naklejki mini kalendarza do wypełnienia i naklejenia na
przekładki miesiąca
Przydatne narzędzia: planowanie podróży, rozkład jazdy, pomysły i cele
Dopasowana kolorystycznie rozszerzalna kieszeń wewnętrzna
Informacja „W przypadku utraty” wydrukowana na wyklejce
Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°
Papier tego produktu Moleskine jest wykonany z materiału
pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC® i
innych kontrolowanych źródeł

Cena 200,24 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 449762
Numer dostawcy MS-8857122
Numer Celcen 16-01391-13
Kod kreskowy 8056598857122
Nazwa produktu Kalendarz tygodniowy MOLESKINE, bez dat, L, twarda oprawa, czarny
Opis Odkryj niedatowany klasyczny kalendarz autorstwa Moleskine. Ze strukturalnymi stronami w

kolorze kości słoniowej, ma wszystkie praktyczne i znane funkcje tygodniowego terminarza
Moleskine, bez dat.; Bez daty - możliwość rozpoczęcia w dowolnym momencie; Ten niedatowany
tygodniowy dziennik można rozpocząć w dowolnym momencie roku. Miejsca na miesiąc, tydzień
i datę są puste do wypełnienia, co zapewnia większą elastyczność i swobodę. Wpisując daty
samodzielnie, możesz pominąć luki i korzystać tylko z potrzebnych stron. Brak daty oznacza, że
możesz zacząć korzystać z tego terminarza w dowolnym momencie – nie musisz czekać na
rozpoczęcie roku. Możesz dostosować go do roku akademickiego lub dostosować go do swoich
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Kalendarz tygodniowy MOLESKINE, bez dat, L, twarda oprawa, czarny
osobistych lub zawodowych potrzeb.; Tygodniowy układ; Ten układ obejmuje dwustronicową
rozkładówkę dla każdego tygodnia, z dniami tygodnia po lewej stronie. Prawa strona w linie
przeznaczona jest na notatki, zadania do wykonania i przypomnienia. Ten elastyczny układ
zawiera notatnik w Twoim terminarzu 2w1, aby zapewnić Ci to, co najlepsze z obu światów.
Każdy miesiąc zawiera pięć pełnych i niedatowanych tygodni.; Treści usprawniające planowanie;
Undated Classic Diary jest dostarczany z zestawem naklejek, w tym naklejkami miesiąca, aby
dostosować każdą z 12 sekcji i naklejkami roku na grzbiecie. Dostępne są również miesięczne
naklejki mini kalendarza do wypełnienia i naklejenia na przekładki miesiąca. Pierwsze strony
tego produktu zawierają czteroletni przegląd makroplanowania, strony z rozkładem oraz miejsce
na planowanie podróży, pomysły i cele.; niedatowany 12-miesięczny klasyczny planer; wypełnij
datami: 12 konfigurowalnych sekcji podzielonych na miesiące; niedatowany tygodniowy układ
notatnika z dniami tygodnia oraz lewj strony poświęconej na notatki; pięć tygodni w miesiącu;
zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i dopasowana tasiemkowa zakładka; papier w kolorze
kości słoniowej, 70 g/m², bezkwasowy; dołączone naklejki, po to by dostosować swoje plany, w
tym naklejki z cyfrą roku do przyklejenia na grzbiecie i naklejki miesiąca na sekcje; miesięczne
naklejki mini kalendarza do wypełnienia i naklejenia na przekładki miesiąca; przydatne
narzędzia: planowanie podróży, rozkład jazdy, pomysły i cele; dopasowana kolorystycznie
rozszerzalna kieszeń wewnętrzna; informacja „W przypadku utraty” wydrukowana na wyklejce;
leży płasko, otwiera się pod kątem 180°; papier tego produktu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC® i innych
kontrolowanych źródeł

Kategoria Kalendarze
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 

Kolor
Kolor Czarny
 

Cecha
Produkt Kalendarz
Typ Tygodniowy
W ofercie od 2023-07
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
CPV 22815000-6 Notatniki
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
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Kalendarz tygodniowy MOLESKINE, bez dat, L, twarda oprawa, czarny

                    

                    

         

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół
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